AVENIDA 1º DE JANEIRO, S/N – CENTRO ADMINISTRATIVO
CNPJ: 01.612.580/0001-34

RETIFICAÇÃO

PORTARIA Nº. 218/2024, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o

Senhor José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 218/2024, de 24 de

outubro de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios na edição 5185
no dia 25 de outubro de 2024, página 171, código identificador nº
089B8B46D3498BDA, conforme os termos especificados a seguir.

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTE O CONSELHO TUTELAR DE JOÃO COSTA –PI

Titular: Wesley Rodrigues Paulo, CPF: 614.366.853-11
Suplente: Rariela Tavares da Silva, CPF: 076.369.443-67

LEIA-SE:

REPRESENTANTE O CONSELHO TUTELAR DE JOÃO COSTA –PI

Titular: Rariela Tavares da Silva, CPF: 076.369.443-67

Suplente: Wesley Rodrigues Paulo, CPF: 614.366.853-11

Permanecem inalterados os demais termos da Portaria...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 29 de outubro de 2024.

JOSÉ NETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2024-10-29T08:25:49-0300
	JOSE NETO DE OLIVEIRA:25928210310